
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO 

Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE) 

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 

E-mail:  geic81400g@istruzione.it 

 

 

 

 

 

Prot.  n.  2532/VI.02/B18b 

                                                                                                 Masone, 16.11.2016 

 

 

Agli Atti 

All’albo online 

 Al sito web 

dell’Istituzione Scolastica 

 

COD. 10.8.1.A3-FESRPON-LI-2015-114 

CUP: C16J15001520007 

CIG: Z641C09CBF 

 

 

 

 

OGGETTO: Determina per l’attuazione del progetto Fondi Strutturali Europei PON (Programma 

Operativo Nazionale) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

FESR Asse II Avviso AMBIENTI DIGITALI prot. n. AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015.  

SPESE GENERALI 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44 “Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche” 

VISTO il D.Lgvo 50/2016 

VISTO  il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale – Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della 

società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di 

approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per 

l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle 

competenze chiave; Azione 10.8.1.A3 Ambienti Digitali, di cui all’avviso prot. n. 

12810 del 15.10.2016; 



 
 
 
 
 
 
 
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 43 del 02.02.2016 di approvazione del 

Programma Annuale per l’e.f. 2016 nel quale è stato creato l’apposito aggregato di 

spesa P24-Ambienti Digitali; 

VISTA  la nota M.I.U.R. Prot. n. AOODGEFID/5890 del 30.3.2016 di autorizzazione 

all’avvio delle attività per la realizzazione del progetto “Interventi infrastrutturali per 

l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle 

competenze chiave” e l’inizio dell’ammissibilità dei costi per un importo 

complessivo pari a € 22.000,00, 

(importo autorizzato per spese generali: € 884,00 iva inclusa); 

VISTA  la determina prot. n. 544/B18b del 16.4.2016 con la quale viene nominato il 

Responsabile Unico di Procedimento; 

VISTA la determina prot.545/B18b del 16.4.2016 con il quale viene nominato il Progettista; 

ACCERTATA la necessità di procedere alla stampa di cinque targhe per pubblicizzare il progetto 

PON AMBIENTI DIGITALI 

VISTE le offerte presenti sul MEPA  

  

DETERMINA 

 

Di affidare alla ditta Grand Prix di david De Filippi di Perugia, la fornitura  

 della stampa di CINQUE targhe pubblicitarie, come da allegato fac-simile, al costo di € 

127,00 IVA esclusa + € 6,00 spese di spedizione IVA esclusa 

 

Spesa totale € 162,26 (IVA inclusa) a carico del P24-Progetto PON AMBIENTI DIGITALI t.3.c.4 

s.1. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Ivana Ottonello 
documento firmato digitalmente 

 

 

 
 


		2016-11-16T15:42:59+0100
	Ivana Ottonello




